FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 011, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2020

O Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos, Estado do Rio
Grande do Norte, no uso da competência institucional disposta no
Artigo 35, Inciso III da Lei Orgânica Municipal e das atribuições
dispostas  no  Artigo  18,  Inciso  XVII  do  Regimento  Interno  da
Câmara Municipal, RESOLVE:
R E S O L V E
Art.  1º -  Designar provisoriamente o Servidor Erick Ivanklin de
Lima  Silva,  ocupante  do  Cargo  de  Agente  de  Portaria  para
responder  cumulativamente  sem  ônus,  no  período  de  04  de
fevereiro 05 de março de 2020, para substituir o Servidor Jânio de
Medeiros Bezerra, Coordenador dos Serviços Externos, por motivo
afastamento para gozo Férias.
            Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
assinatura.
Cientifique-se e cumpra-se.
Câmara Municipal de Currais Novos-RN, 03 de fevereiro de 2020.

Ver. João José da Silva Neto
 PRESIDENTE

Publicado por: JOÃO JOSÉ DA SILVA NETO
Código Identificador: 65325857

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2020.
EDIÇÃO 0819. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br